
DODATEK O
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2017-121

(„Oprava komunikace u budovy č.006 a bytové jednotky řčp.717, kasárna Lázně Bohdaneč “),
uzavřené dne 13.7.2017.

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“)
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPNIAHNM, tel.:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu

Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel14 na straně jedné

a

MIROS MAJETKOVÁ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2646

Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště
275 23 934
CZ27523934
Česká spořitelna, a.s.

Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva

- ve věcech smluvních: Radomíra Šindlerová, členka představenstva, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: qmfe77z
Adresa pro doručování: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště

Sídlo :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená :
Kontaktní osoba:

(dále také jako „zhotovitel' ) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ,,dodatek“).

-1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je upřesnění a narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele 
oproti původnímu rozsahu dle smlouvy. Důvodem změny celkové ceny díla jsou skutečnosti, 
které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení odborné péče 
předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo.

V průběhu provádění prací se zjistilo, že je potřeba doplnit omici k odvodňovacímu žlabu 
v rozsahu 39 tun včetně provedení terénních úprav a provedení jejího zhutnění, dále se 
zjistilo, že při okrytí kanalizačních šachet a vpustí je potřeba provést jejich vyčištění 
v celkovém počtu 7 ks. Při provádění prací na parkovišti u bytové jednotky čp.717 byla 
dodatečně zjištěna kanalizační šachta, vznikla potřeba osazení poklopu do výšky živice. 
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č.l tohoto dodatku. Dodatkem se 
zvyšuje cena díla o částku 27 993,00 Kč bez DPH, (navýšení činí o 1,55 % z původní ceny 
díla).
Yícepráce nebylo možno předvídat. Jedná se o narovnání skutečně provedených prací 
k řádnému dokončení díla.

Dále v průběhu provádění díla se zjistilo, že odvodňovací žlab bude proveden v délce 65 m, 
přejezdové štěrbinové žlaby v délce 9,5 m a nevznikla potřeba vybourat a zpětně osadit 
stávající 5 cm obrubníky u budovy VZK v délce 62 m. Tímto došlo k provedení odpočtů za 
uložení odpadů. Tyto méněpráce nebudou realizovány a budou odečteny z ceny díla. 
Podrobný popis rozsahu méněprací je uveden v příloze č.l tohoto dodatku. Dodatkem se 
snižuje cena díla o částku 34 423,44 Kč bez DPH.
Jedná se o narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla.

Podrobný popis rozsahu víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Dodatkem se snižuje celková cena za dílo o částku 6 430,44 Kč bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1 se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku :

Celková cena za dílo :

Původní cena celkem za dílo :
Cena nejvýše přípustná bez DPH 1 796 595,41 Kč
DPH 21% 377 285,03 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 2 173 880,44 Kč

-2-



Celková cena za dílo včetně dodatku :
Cena nejvýše přípustná bez DPH
DPH 21 %

1 790 164,97 Kč
375 934,64 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 2 166 099,61 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací
předmětu plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací a dodávek při ocenění
díla v rozsahu uvedeném v čl. 3 smlouvy a čl. II. tohoto dodatku.
Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží
zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy : Příloha č.l - Rekapitulace ceny a položkový rozpočet (včetně víceprací a
méněprací) - počet listů : 6
Příloha č.2 - Položkový rozpočet dle SOD - počet listů : 5



P
ří

lo
ha

 č
.1

 k 
D

od
at

ku
 č

.1
 

P
oč

et
 li

st
ů 

: 6



S
t
a
v
b
a

L
á
z
n
ě

B
o
h
d
a
n
e
č

-

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

k
a
s
á
r
n
y

č
í
s
l
o

a

n
á
z
e
v

S
O

S
O

1

-

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
ř
e
d

j
í
d
e
l
n
o
u

č
í
s
l
o

a

n
á
z
e
v

r
o
z
p
o
č
t
u
:

S
O

1

-

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
ř
e
d

j
í
d
e
l
n
o
u
_
_
_
_
_
_
_

•rol

“ °I
li

ml

a

OL

mo5

cc

2
0
,
0
0
0
[

4



9
7
9
0
8
2
2
1
3
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

V
o
d
o
r
o
v
n
á

d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i

p
o

s
u
c
h
u

d
o

1

k
m
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
T
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
2
0
0
,
9
8
0

_
_

9
7
9
0
8
2
2
1
9
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

Z
K
D

1

k
m

u

v
o
d
o
r
o
v
n
é

d
o
p
r
a
v
y

s
u
t
i

p
o

s
u
c
h
u

d
o

1

k
m
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

T
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

1
4
0
6
,
8
6
0

_
_



P
ř
í
l
o
h
a

k

f
o
r
m
u
l
á
ř
i

p
r
o

o
c
e
n
ě
n
í

n
a
b
í
d
k
y





S
t
a
v
b
a

L
á
z
n
ě

B
o
h
d
a
n
e
č

-

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

k
a
s
á
r
n
y

č
í
s
l
o

a

n
á
z
e
v

S
O

S
O

1

-

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
ř
e
d

j
í
d
e
l
n
o
u

č
í
s
l
o

a

n
á
z
e
v

r
o
z
p
o
č
t
u
:

S
O

1

-

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

p
ř
e
d

j
í
d
e
l
n
o
u
_
_
_
_
_
_
_
_

<
T'

c
e
l
k
e
m

oo

C

LU
O

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

h-

P
o
č
e
t

j
e
d
n
o
t
e
k

co

o
o
o_
cm"
co
-

1
9
,
5
0
0

1

-

1
5
,
0
0
0
1

-

1
5
,
0
0
0

1

-

6
2
,
0
0
0

-

6
2
,
0
0
0

1
O
o
LO
Nf

1

O
o
LO_
Nf

1
-

1
0
,
0
0
0
1 O

O
o
CD
h-
-

1
0
,
0
0
0
1 O

O
<3
<D

03

O
c

■D
0

LO

2 2 2 m 2 2 1- 1- 1- \~

N
á
z
e
v

p
o
l
o
ž
k
y

Nf

V
y
t
r
h
á
n
í

o
b
r
u
b

k
r
a
j
n
í
k
ů

o
b
r
u
b
n
í
k
ů

s
t
o
j
a
t
ý
c
h

|
B
o
u
r
á
n
í

o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
h
o

ž
l
a
b
u

z

b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h

p
ř
í
k
o
p
o
v
ý
c
h

t
v
á
r
n
i
c

š

d
o

8
0
0

m
m

R
i
g
o
l

d
l
á
ž
d
ě
n
ý

d
o

l
o
ž
e

z

b
e
t
o
n
u

t
l

1
0
0

m
m

z

p
r
e
f
a
b
r
i
k
á
t
ů

O
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í

Ž
L
A
B

I
,

8
0
x
3
3
0
x
5
9
0
/
6
6
9

O
s
a
z
e
n
í

c
h
o
d
n
í
k
o
v
é
h
o

o
b
r
u
b
n
í
k
u

b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

s
t
o
j
a
t
é
h
o

s

b
o
č
n
í

o
p
e
r
o
u

d
o

l
o
ž
e

z

b
e
t
o
n
u

p
r
o
s
t
é
h
o

(
s
t
á
v
a
j
í
c
í

o
b
r
u
b
y
)

O
č
i
š
t
ě
n
í

v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h

o
b
r
u
b
n
í
k
ů

a

k
r
a
j
n
í
k
ů

c
h
o
d
n
í
k
o
v
ý
c
h

O
s
a
z
e
n
í

o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
h
o

b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

ž
l
a
b
u

š
í
ř
k
y

d
o

2
0
0

m
m

Š
t
ě
r
b
i
n
o
v
ý

ž
l
a
b

D
4
0
0
,

1
0
0
0
x
2
0
0
x
2
0
0
m
m

V
o
d
o
r
o
v
n
á

d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i

p
o

s
u
c
h
u

d
o

1

k
m

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

Z
K
D

1

k
m

u

v
o
d
o
r
o
v
n
é

d
o
p
r
a
v
y

s
u
t
i

p
o

s
u
c
h
u

d
o

1

k
m

N
a
k
l
á
d
á
n
í

n
a

d
o
p
r
a
v
n
í

p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y

p
r
o

v
o
d
o
r
o
v
n
o
u

d
o
p
r
a
v
u

s
u
t
i

P
o
p
l
a
t
e
k

z
a

s
k
l
á
d
k
u

V
a
r
i
a
n
t
a

p
o
l
o
ž
k
y

co

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

CM

1
1
3
2
0
2
1
1
1

1
9
6
6
0
0
8
2
1
2

1
5
9
7
9
6
1
1
1
1

19
9
9
9
9
9
0
0
2

9
1
7
8
6
2
1
1
1

9
7
9
0
2
4
4
4
2

9
3
5
1
1
3
2
1
R

1
9
9
9
9
9
9
0
0
1

1
9
7
9
0
8
2
2
1
3

1
9
7
9
0
8
2
2
1
9

1
9
7
9
0
8
7
2
1
2

19
7
9
0
9
8
1
9
R

O
CL

o
CL

>d
-

LO
CO

Ní CO C7> CD
CO

Nf
co

CD
T—

h- Nf 00 CM

o
o o
C 3 o
O o
O) CD
co

I- .íé:

'E
>0
c
3
-C
CD

*E
(i)

0
O 0
o.

CD
o

CD
C

> CDTO Jsi
a CD
o

"O C
>ci) "O
c o
Cl)

>o '(I)
> >
0 o
o
c o

CD
o >(/)
CD

>
~E
>0

*(D >c/>
"O
O
u >

O

O O
03 03
03 03
03 C33
03 03
(33 03
03 03

CO 03
CD CO

‘TO</>TO
0oTO

E
o

>s >»

+-• -+-»
o oc c■a -o0 0

n
3 3

>0 >0>o___
S> >(/> >0

>
o

>
o

TO
Q.

CM CM

O Oco co

CL
N
o

03
-Q 03 03

O O
jS w (o
co >o >o

Nf O
Nř o Nf

CD CD O
CM 03 CD
Nf O)
Nf f-
CD CM

CD

S*

0. Cl LU
LU 0. •Oz W D
LU O
2 >

o
(f)



P
ří

lo
ha

 č
.2

 k
 D

od
at

ku
 č

.1
 

P
oč

et
 li

st
ů 

: 5



P
ř
í
l
o
h
a

k

f
o
r
m
u
l
á
ř
i

p
r
o

o
c
e
n
ě
n
i

n
a
b
í
d
k
y

>

c
L_'flj
(A(3 _ _j* 3 3
m o O
O c co ■= Js
co O 0

c ^
□ "O "O
e 0 0

a a
■*00I o o>0 0 00 -ÍC
s i I
E E £o o O
ffl * *
>0 1
C T“

-re O O
_l 03 (0

Ow
>
0

i
s m
> o

O o
CM CM
h- h-

cc >

Qú



CČ.

N



P
ř
í
l
o
h
a

k

f
o
r
m
u
l
á
ř
i

p
r
o

o
c
e
n
ě
n
í

n
a
b
í
d
k
y

r



o


